

HEJ MEDLEMMAR i NVF!

Välkommen att anmäla dig till kurs med Karin Söderberg, 26-30 juli 2024.

Tävlingskursen går i Högländsnäs lördag 27 juli och måndag 29 juli.

Grund/fortsättningskurs går i Roknäs fredag 26, söndag, 28 och tisdag 30 juli.

Tid: 26-30 juli, 09.00-17.00, med lunchpaus och två fikapausar.

Kurskostnad: 1350 kr/dag

Sista anmälningsdag: 15 juni 2024

ANMÄLAN ÄR BINDANDE och skickas till kaarin@norrbottnensvf.se senast 15 juni 2024.

Behöver ni kvitto anger ni det i er anmälan.

Bindande anmälan innebär att kurskostnad ska betalas även om du ändrar dig efter din anmälan. Om vi har reserver så kan det vara möjligt att de tar över din plats.

I din anmälan anger du ditt namn, ditt telefonnummer, hundens namn och ålder.

Om du vill anmäla dig till båda kurserna ska du i din anmälan ange vilken kurs du i *första hand vill gå* och antal dagar.

Lottning av kursdagar kommer att ske och i första hand ska vi se till att alla får minst en dag så långt det är möjligt. Sen lottas dag två. Reservlista upprättas om det finns behov.

OBS! För deltagande i tävlingskurs krävs att din hund är redo för träning på tävlingsnivå.

För deltagande i grund/fortsättningskurs bör din hund ha nått träningsbar mognad/ålder.

Staketvallare är välkomna! 100 kr/tillfälle

I mån av plats erbjuds kursplatser även till andra klubbars medlemmar, stödmedlemmar har förtur.

Kurskostnad 1450 kr.

Mer information i form av välkomstbrev kommer efter att anmälningsstiden gått ut och fördelning och lottning genomförs. Tilldelning av kursdag/dagar finner du i brevet samt betalningsinformation etc.

Presentation av Karin Söderberg

Karin Söderberg driver sedan 18 år tillbaka kennel Vallhunden tillsammans med sin dotter Tove. På deras gård utanför Gränna har de en fårbesättning där de också föder upp cirka två valpkullar per år. Karin är en mycket uppskattad instruktör och har mångårig erfarenhet av att hålla vallhundskurser och privatlektioner för såväl nybörjare som mer erfarna hundförare. Under många år har hon, några sommarveckor i Stockholm, arbetat som herde för kungens får. Karin är instruktörsutbildare och utbildar våra framtida SVAK-instruktörer. Utöver det är Karin också domare och dömer tävlingar inom vallning. Karin skaffade sin första border collie för drygt 25 år sedan och har sedan dess tävlat SM i 21 år i rad, vunnit EM 2007, SM 2015 och varit med i landslaget i ett 20-tal år.

Kaarin K, kursansvarig NVF